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‘ ’ UNIVERSITAS ESA UNGGUL
‘ / Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

Esa Unggul

SURAT TUGAS
No. 7418/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/111/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama : HERMANTO, SE, M.AK, CEH, CASF, SFPCTM, RWVCPCTM, CSFPCTM, LFPCTM
No. Dosen / NIP 1 7418/

NIDN / NIDK : 0314058903

Jabatan Akademik : Lektor (200)

Alamat . JL. JELAMBAR ALADIN, RT/RW. 007/006,

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 EBA311 Sistem Informasi Akuntansi 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Tangerang
2 EBAS512 Pemeriksaan Akuntansi 1 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 EBAS514 Sistem Pengendalian Manajemen 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
4 EBA311 Sistem Informasi Akuntansi 3 EU201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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'u'@Menu w Data w Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) « Implementasi K-2017 «
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

©

AKADEMIK [Pt
m Nama Mata Kuliah : Pemeriksaan Akuntansi 1 Dosen : HERMANTO, SE, M.AK , CEH, CASF, SFPCTM,
Peserta Kode MK dan Kelas 1 EBA512 KJ301 RUeRa Ry, HARa] (@ArE)
. Jadwal dan Ruang 1 Kamis, 19:00 - 21:30 (R314(H))
Jurnal (Riwayat)
Jumlah Mahasiswa : Internal : 17 Eksternal : 0
Semester 1 SEMESTER GENAP 2023 - 2024

© Perencanaan Jurnal Perkuliahan

Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option

Pertemuan

Rencana
ke / n n - q q Catatan
Kelompok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Materi P Materi/Keg Dosen

Perkuliahan

1/1 Kamis, 21 7418 - Teori 17 1. Aturan Hybrid 1. Aturan main Selesai «
Mar 2024 HERMANTO, main kelas 2. kelas 2.
19:00 - SE, M.AK , Pengantar Pengantar audit
21:30 CEH, CASF, audit 1 1

. SFPCTM,

RWVCPCTM,

CSFPCTM,

LFPCTM

Ruang :
R314(H)

2/1 Kamis, 28 7418 - Teori 0 Pengantar Hybrid Pengantar audit Selesai
Mar 2024 HERMANTO, audit bagian bagian 2
. SE, M.AK , 2

pe Ehos:
SFPCTM,
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM

Ruang :
R314(H)

3/1 Kamis, 4 Apr 7418 - Teori 0 Proses audit  Hybrid Proses audit dan Selesai "
2024 HERMANTO, dan perencanaan
19:00 - SE, M.AK , perencanaan audit
2130 CEH, CASF, audit
. SFPCTM,
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM

Ruang :
R314(H)

4/1 Kamis, 25 7418 - Teori 14 Bukti Audit Hybrid Bukti Audit Selesai "
Apr 2024 HERMANTO,
SE, M.AK ,
B s
SFPCTM,
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM

Ruang :
R314(H)

5/1 Kamis, 2 Mei 7418 - Teori 15 Kertas Kerja  Hybrid Kertas Kerja Selesai «
2024 HERMANTO, Pemeriksaan Pemeriksaan
. SE, M.AK ,
o CEH, CASF,
: SFPCTM,
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM

Ruang :
R314(H)

6/1 Kamis, 9 Mei 7418 - Teori 16 Standar Hybrid Standar Selesai «
2024 HERMANTO, Pemeriksaan Pemeriksaan dan
19:00 - SE, M.AK , dan Quality Quality Control
21:30 CEH, CASF, Control
: SFPCTM,
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM

Ruang :
R314(H)

7/1 Kamis, 16 7418 - Teori 0 Kertas kerja  Hybrid Kertas kerja Selesai +
Mei 2024 HERMANTO, pemeriksaan pemeriksaan
. SE, M.AK,
- CEH, CASF,
SFPCTM,
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM

Gen. Aty
Status Honor Realisasi
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8/1

9/1

10/1

11/1

12/1

13/1

14/1

Kamis, 6 Jun
2024

19:00 -
21:30

Kamis, 13
Jun 2024

19:00 -
21:30

Kamis, 20
Jun 2024

19:00 -
21:30

Kamis, 27
Jun 2024

19:00 - 21:30

Kamis, 4 Jul
2024

19:00 -
21:30

Kamis, 11 Jul
2024

19:00 -
21:30

Kamis, 18 Jul
2024

19:00 -
21:30

Ruang :
R314(H)

7418 -
HERMANTO,
SE, M.AK ,
CEH, CASF,
SFPCTM,
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM

Ruang :
R314(H)

7418 -
HERMANTO,
SE, M.AK ,
CEH, CASF,
SFPCTM,
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM

Ruang :
R314(H)

7418 -
HERMANTO,
SE, M.AK ,
CEH, CASF,
SFPCTM,
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM

Ruang :
R314(H)

7418 -
HERMANTO,
SE, M.AK ,
CEH, CASF,
SFPCTM,
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM

Ruang :
R314(H)

7418 -
HERMANTO,
SE, M.AK ,
CEH, CASF,
SFPCTM,
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM

Ruang :
R314(H)

7418 -
HERMANTO,
SE, M.AK ,
CEH, CASF,
SFPCTM,
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM

Ruang :
R314(H)

7418 -
HERMANTO,
SE, M.AK
CEH, CASF,
SFPCTM,
RWVCPCTM,
CSFPCTM,
LFPCTM

Ruang :
R314(H)

Teori 0

Teori 14

Teori 0

Teori 0

Teori 0

Teori 0

Teori 0

Materialitas Hybrid
dan Risiko
Audit

Pengedalian  Hybrid
Internal

Kode Etik Hybrid
Profesi

Akuntan

Publik

Penilaian Hybrid
risiko dan

desain

pengendalian

Kewajiban Hybrid
hukum

Keseluruhan  Hybrid
Rencana dan

Program

Audit

Dampak Hybrid
teknologi

informasi

terhada audit

Materialitas dan
Risiko Audit

Pengedalian
Internal

Kode Etik Profesi
Akuntan Publik

Penilaian risiko
dan desain
pengendalian

Kewajiban
hukum

Keseluruhan
Rencana dan
Program Audit

Dampak
teknologi
informasi
terhada audit

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

Selesai

v

v

v

v

v

v

v



'u'@Menu w Data w Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) « Implementasi K-2017 «
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

Peserta

Jurnal (Riwayat)

Nama Mata Kuliah
Kode MK dan Kelas
Jadwal dan Ruang

Jumlah Mahasiswa

Semester

@ Peserta Kelas

No.

il
2.

10.

11.

12.

18,

14.

i,

16.

17.

NIM
20210102026
20210102221

20210102241

20210102242

20210102243

20210102244

20210102245

20210102246

20210102248

20210102250

20210102251

20210102266

20210102272

20210102273

20210102280

20220102325

20230102335

: Pemeriksaan Akuntansi 1

: EBA512 KJ301

1 Kamis, 19:00 - 21:30 (R314(H))
: Internal : 17 Eksternal : 0
1 SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Nama
Nabila Rahmadani

Budi Susanto
Robet Muslih
Drive Ria Angelina
Welly

Afrianto

Fayza Maharani Az
Zahra

Vi Sonia

Nabilla Ramadania
Natalia Anestasya
Ade Adin Firdika
Imam Fahrozi

Meli Anggraini
Windawati

Fionna
Euchacristnia Putri
Setyani

Riandy

Rizka Ayu Apriliani

Basis
Reguler-1 Bekasi

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Paralel/Reguler-2
Jakarta

Dosen : HERMANTO, SE, M.AK , CEH, CASF,

SFPCTM, RWVCPCTM, CSFPCTM, LFPCTM

(7418)

Kehadiran Mata Kuliah Bentrok

86%
93%

100%

100%

100%

79%

93%

100%

100%

100%

93%

100%

100%

100%

86%

7%

50%

A-
A
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( ‘ , UNIVERSITAS ESA UNGGUL
‘ J Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510

Esa Unggul Website: www.

021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
ac.id, email: i ) Lac.id
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah  : Pemeriksaan Akuntansi 1 Dosen : HERMANTO, SE, M.AK , CEH, CASF, SFPCTM, RWVCPCTM, CSFPCTM,
Kode MK dan Seksi  : EBA512 (KJ301) LFPCTM (7418)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:00 - 21:30 (R314(H))
Tatap Muka / Tanggal
No. NAMA MAHASISWA NIM 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1" 12 13 14
21 28 04 25 02 09 16 06 13 20 27 04 1 18
Mar | Mar | Apr | Apr | Mei | Mei | Mei | Jun | Jun | Jun | Jun | Jul | Jul | Jul
1. |NABILA RAHMADANI 20210102026 H A H H H H I H H H H
2. |BUDI SUSANTO 20210102221 H H H H H H H H H H H H A H
3. |ROBET MUSLIH 20210102241 H H H H H H H H H H H H H H
4. |DRIVE RIA ANGELINA 20210102242 H H H H H H H H H H H H H H
5. |WELLY 20210102243 H H H H H H H H H H H H H H
6. |AFRIANTO 20210102244 H H H H H H A H H H A H A H
7. |FAYZA MAHARANI AZ ZAHRA 20210102245 H H H H H H H H H H A H H H
8. |VI SONIA 20210102246 H H H H H H H H H H H H H H
9. |NABILLA RAMADANIA 20210102248 H H H H H H H H H H H H H H
10. |NATALIA ANESTASYA 20210102250 H H H H H H H H H H H H H H
11. |ADE ADIN FIRDIKA 20210102251 H H H A H H H H H H H H H H
12. |IMAM FAHROZI 20210102266 H H H H H H H H H H H H H H
13. |MELI ANGGRAINI 20210102272 H H H H H H H H H H H H H H
14. |WINDAWATI 20210102273 H H H H H H H H H H H H H H
15. |FIONNA EUCHACRISTNIA PUTRI SETYANI 20210102280 H H H H H H H A A H H H H H
16. |RIANDY 20220102325 H A A A A A A A A A A A A A
17. |RIZKA AYU APRILIANI 20230102335 H H A A H H A H H A A H A A




s Select La?guage_ v

'u'@Menu w Data w Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) « Implementasi K-2017 «
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

©

AKADEMIK [ae¥
Nama Mata Kuliah ¢ Pemeriksaan Akuntansi 1 Dosen : HERMANTO, SE, M.AK , CEH, CASF, SFPCTM, RWVCPCTM, CSFPCTM,
Kode MK dan Kelas : EBA512 KJ301 LERSJH (7418)
Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:00 - 21:30 (R314(H))
Jumlah Mahasiswa : Internal : 17 Eksternal : 0
Semester 1 SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh HERMANTO, SE, M.AK , CEH, CASF, SFPCTM, RWVCPCTM, CSFPCTM, LFPCTM
pada tanggal 06-08-2024

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasi, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)

Parameter Nilai
m Bobot(%) Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,

uTS - Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS _
o Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

UAS Perhatian

w
E

tugasil * Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus
tugas2 m Penarikan Nilai E-Learning
quizonline * Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol z
absensi @ « Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set

¢ Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
* Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

. Absensi di bawah 75 %

. S R uTsS UAS tugasl tugas2 quizonline absensi n . N._ | g [ Dipakai
30%  30% 20 % 10 % 10 % 0% emidi o
1. 20210102026 Nabila Rahmadani 85,00 80,00 75,00 100,00 54,29 8571  79.93 A- v v
2. 20210102221 Budi Susanto 85,00 80,00 81,00 100,00 100,00 92,86 85.70 A v
3. 20210102241 Robet Muslih 95,00 80,00 82,00 100,00 100,00 100 88.90 A v v
4. 20210102242 Drive Ria Angelina 95,00 80,00 75,00 100,00 95,71 100 87.07 A v 4
3 20210102243 Welly 85,00 80,00 75,00 100,00 84,29 100 82.93 A v v
6. 20210102244  Afrianto 85,00 80,00 75,00 100,00 84,29 78,57  82.93 A 4 W
7. 20210102245 Fayza Maharani Az Zahra 85,00 80,00 75,00 100,00 84,29 92,86 8293 A v v
8. 20210102246 Vi Sonia 85,00 80,00 75,00 100,00 97,14 100 84.21 A v W
9. 20210102248 Nabilla Ramadania 85,00 80,00 75,00 100,00 41,43 100 78.64 A- v v
10. 20210102250 Natalia Anestasya 85,00 80,00 75,00 100,00 77,14 100 82.21 A v v
11. 20210102251 Ade Adin Firdika 85,00 80,00 75,00 100,00 91,43 92,86 83.64 A 4 4
12, 20210102266 Imam Fahrozi 85,00 80,00 75,00 80,00 91,43 100 81.64 A v v
13. 20210102272 Meli Anggraini 85,00 80,00 75,00 100,00 80,00 100 82.50 A 4 v
14. 20210102273 Windawati 85,00 80,00 75,00 80,00 100,00 100 82.50 A v v
15. 20210102280 Fionna Euchacristnia Putri Setyani 85,00 80,00 75,00 100,00 65,71 8571  81.07 A v W
16. 20220102325 Riandy 0,00 0,00 75,00 0,00 4,29 7,14 15.43 E v
17. 20230102335 Rizka Ayu Apriliani 85,00 0,00 75,00 20,00 44,29 50 46.93 D v
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